Kontrola provozuschopnosti pristroju a zarizeni elektrické pozarni signalizace
- seznam pro spoleé¢nou zkousku

Objekt: Sportovni hala, Méstanska 23, Brno — Turany

cast EPS, PTZ Soucinnost Datum kontroly
Firma | Jméno Pfijmeni | Telefon Email
Objednatel ne
UMC Brno — Tufany, Odbor véeobecny JiFi Mgr.Polak 545128232 polak@turany.cz
KOORDINATOR - Elektronicka pozarni signalizace EPS a evakuaéni rozhlas ER ANO
Unitel elektro, s.r.o. Roman Nesveda 603412131 unitel@unitel.cz
ZDP - zarizeni dalkového prenosu na pult HZS ANO
PATROL group s.r.o. Ivan Ing. Niesyt 567555557 niesyt@patrol.cz
VZT1,2,3 (uzavieni klapek vzduchotechniky) ANO
Progresklima CZ, s.r.o. Michal Svoboda 602593925 svobodam@progresklima.cz
SOZ (ventilatory odvétrani) ANO
K.B.K. fire, s.r.o. Zdenék Axmann 774721785 axmann@kbkfire.cz
SOZ 1,2 (dvere odvétrani) ne
PAN elektro s.r.o. Jaroslav Gronat 733179619 revize@panelektro.cz
UPS (zalozni napajeci zdroj SOZ a SOZ 1,2) ne
Astip s.r.o. Libor Pospisek
Michal Bohm 777742283 michal.bohm@astip.cz
LAP1 a LAP2 (MaR vypnuti vzduchotechniky) ne
Siemens, s.r.o. Antonin Ing. Vybiral 606 764 694, 576 011 509  antonin.vybiral@siemens.com
HUP (uzavieni havarijniho ventilu plynu) ne

HUK instalace s.r.o. JiFi Huk 544233432 info@jirihuk.cz
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